令和６年３月 29 日

（2024 年）

事 業 者 各 位

吹田市総務部契約検査室長

令和６年度 電子入札公告予定日について（お知らせ）

標題のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

 年   月 公告予定日

令和 6 年 ４月
3 日（水）・4 日（木）・5 日（金）・１2 日（金）・17 日（水）・

19 日（金）・24 日（水）・26 日（金）

令和 6 年 ５月
１日（水）・7 日（火）・10 日（金）・１4 日（火）・

16 日（木）・24 日（金）・30 日（木）

令和 6 年 ６月 5 日(水)・14 日（金）・21 日（金）・28 日（金）

令和 6 年 ７月 5 日（金）・10 日(水)・19 日（金）・26 日（金）

令和 6 年 ８月 2 日（金）・9 日（金）・23 日（金）・30 日（金）

令和 6 年 ９月 6 日（金）・13 日（金）・20 日（金）・27 日（金）

令和 6 年１０月 4 日（金）・11 日（金）・18 日（金）・25 日（金）

令和 6 年１１月
1 日（金）・8 日（金）・15 日（金）・22 日（金）・

27 日（水）

令和 6 年１２月 6 日（金）・13 日（金）・20 日（金）

令和７年 １月 10 日（金）・17 日（金）・24 日（金）・31 日（金）

令和７年 ２月 7 日（金）・14 日（金）

※ 公告日は、年度当初を除き毎週金曜日午後３時頃を原則とします。

※ 吹田市のホームページ内、工事及び工事関連コンサル関係 入札情報の電子入札のページに公

告を公表します。

※ ランク（等級）の認定等には、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（以下「評定

値通知書」という。）を毎年度提出していただく必要があります。ランク（等級）の認定等が

ない場合又は評定値通知書の有効期限が切れている場合は、入札には参加することができま

せん。まだ有効な評定値通知書を提出されていない方は、速やかに提出をお願いします。